
Posudek oponenta bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Šárka Gahutová
Název bakalářské práce: Změna vzhledu obalu vybraného produktu
Studijní obor: B6208 Ekonomika a management
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent bakalářské práce: Jan Hejlek, ing.
Obor profesního působení: logistika, marketing

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 100 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 100 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Tuto práci považuji za velmi zdařilou. Měl jsem již možnost číst několik diplomových prací na různá
ekonomická témata, ale tato vyniká nejen úrovní jazykového zpracování, kdy student používá obraty
svědčící o znalosti problematiky, ale i napovídá, že hodně čte a má tedy bohatou slovní zásobu.
Kvalitní je rovněž práce po stránce úrovně zpracování a velkého množství přehledně zpracovaných
grafů. Oceňuji rovněž praktické využití studie, která byla zpracována přímo na probíhající projekt
řešící praktický problém výrobní firmy.  

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Čeho si všímáte u obalu při nákupu těstovin nejméně?(str.30): jak vysvětlíte, že se zákazník nejméně
zajímá o výhodnost balení, když staisticky nejzásadnějším kriteriem při koupi produktu je jeho cena?



Datum: 09. 05. 2012                                                                    Podpis oponenta bakalářské práce:


